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YLEISTÄ 
Vaasanseudun munuais- ja siirtopotilaiden yhdistyksellä on tarkoituksena palvella 
Vaasan keskussairaalan toiminta-alueella olevia munuais-, maksa- ja elinsiirtopotilai-
ta.  Yhdistyksemme pyrkii yhdessä Munuais- ja siirtopotilaiden liiton kanssa toimi-
maan omalla alueellaan munuais- ja maksasairauksien ehkäisemiseksi ja niiden aihe-
uttamien haittojen torjumiseksi ja vähentämiseksi, yleisen tietouden lisäämiseksi mu-
nuais- ja maksasairauksista ja niiden ennaltaehkäisystä.  Pyrimme aktivoimaan ja tu-
kemaan potilaita ja heidän omaisiaan, läheisiään virkistystoiminnan ja avustusten 
avulla.  Yhdistyksemme on perustettu vuonna 1970, ja vuosi 2003 oli yhdistyksemme 
33. toimintavuosi.  Eripuolilla maata toimivien munuais- ja elinsiirtopotilaiden katto-
organisaationa toimii Munuais- ja siirtopotilaiden liitto ry. 

 
HALLINTO 
 HALLITUS 

Yhdistyksemme hallitukseen kuuluu kuusi varsinaista ja neljä varajäsentä.  Kaikki 
hallituksen jäsenet kutsutaan hallituksen kokouksiin.  Hallitus vuonna 2003 oli seu-
raava: 
Varsinaiset jäsenet: 
Paula Falck, puheenjohtaja 
Göran Strömman, varapuheenjohtaja 
Juha Kauppinen, rahastonhoitaja 
Sirkka-Liisa Nabb, sihteeri 
Vivi-Ann Myllyniemi 
Dietmar Hahn 
Varajäsenet: 
Terttu Pihlajamäki 
Kalevi Hamarila 
Bo-Göran Rusk 
Jori Ståhl 

 
Hallitus kokoontui vuoden 2003 aikana 6 kertaa.  Hallituksen kokoukset järjestettiin 
Vaasan setlementin tiloissa ja yksi kokous Ravintola Rossossa. 
 
JÄSENMÄÄRÄ 
Vaasanseudun munuais- ja siirtopotilaiden yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2003 oli 
210 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.  Vuonna 2003 jäsenmaksun suuruus oli 7 euroa, 
johon sisältyi Munuais- ja siirtopotilaiden liitolle tilitettävä  2,55 euron jäsenmaksu. 
Munuais- ja siirtopotilaiden liitto lähettää jäsenmaksun maksaneille neljä kertaa vuo-
dessa ilmestyvän Elinehto- lehden ja ruotsinkielisillä on mahdollisuus saada lisäksi 
Ruotsissa ilmestyvä Njurfunk 
 
 
. 
 



SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 15.03.2003 Wasa Teater`ssa.  
Kokoukseen osallistui  30 henkilöä.  Syyskokous pidettiin 23.11.2003 ravintola Pano-
ramassa, kokoukseen osallistui 48 henkilöä. 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
  
Tiedotus yhdistyksen jäsenille on tapahtunut jäsenkirjeellä yhteistilaisuuksissa sekä 
henkilökohtaisesti.  Uusille jäsenille on jaettu yhdistyksen tiedote.  Valtakunnallinen 
tiedottaminen Munuais- ja siirtopotilaiden liiton taholta on tapahtunut yhdistyskirjeel-
lä, piirikirjeillä ja Elinehto-lehden välityksellä..  Liiton painattamia julkaisuja on jaettu 
dialyysiosastolta ja munuaishoitajan kautta.  Elinluovutuskortteja jaettiin eri pisteisiin 
sairaalassa, huoltoasemille, apteekkeihin sekä joihinkin liikkeisiin ja ravintoloihin se-
kä vammaispäivän yhteydessä. 
 
ELINSIIRROT 

 
Kertomusvuoden aikana yhdistyksemme toiminta-alueella sai elinsiirron  4 aikuista. 
 
TILINTARKASTAJAT 
 
Yhdistyksemme tilintarkastajina toimintavuonna ovat toimineet Else-Maj Wägar-
Skytte ja Siiri Ohlis ja heidän varatilintarkastajina Eugen Kuusela ja Asko Laukka. 
 
VARAINHANKINTA 
 
Vaasanseudun munuais- ja siirtopotilaiden yhdistyksen tärkeimmät tulonlähteet ovat 
vuoden 2003 aikana olleet jäsenmaksu-, myyjäis- ja arpajaistulot, Raha-
automaattiyhdistyksen toiminta-avustus, vaalikeräys tuotto sekä Vaasan kaupungin 
yhdistykselle myöntämä avustus.  Yhdistyksemme toimintaa on taloudellisesti tukenut 
Kopioexpertit Vaasasta lahjoittamalla tarvitsemamme kopiot. 
Vuoden 2003 aikana yhdistys on saanut lahjoituksena Saara Lindholmin 90-
vuotislahjarahaa  sekä yhdistyksen pitkäaikaisen jäsenen Gunnel Lindellin ystävät 
ovat muistaneet yhdistystä Gunnel Lindellin poismenon johdosta.  

 
MUU TOIMINTA 
 
Vaasan keskussairaalan dialyysiosastolle on tilattu lehtiä,  lisäksi osaston käyttöön on 
lahjoitettu varoja, jotta he voivat muistaa potilaita heidän merkkipäivinään.  Yhdistys 
on hankkinut  Reijo Rinta-Joupin lahjoitusrahasta osastolle tammikuussa Philips-
combi television, missä on myös videot.   
Yhdistyksen kevätkokouksen yhteydessä järjestimme teatteri-illan.  Olimme seuraa-
massa näytöstä Tre systrar Wasa teater´ssa, mukana oli 24 henkilöä.  Syyskokouksen 
yhteydessä järjestettiin pikkujoulu, johon osallistui 50 aikuista ja 5 lasta.  Hallituksen 
jäsen Dietmar Hahn taikoi meidät joulutunnelmaan ja ravintola Panoraamasta saimme 
seurata kaupungin järjestämää joulunavauksen ilotulitusta aitiopaikalta. 
Pikkujoulun ja myyjäisten arpajaisiin lahjoituksia antoivat useat yritykset ja yksityis-
henkilöt,  arpajaisten ja myyjäisten tuotto on merkittävä yhdistyksemme taloudessa. 



Yhdistyksemme kesäretki tehtiin Isokyröön  6.7.2003.  Retkelle osallistui  30 henki-
löä, seurasimme Kivikirkon kansa- näytelmää Isokyrön vanhalla kirkolla ja ruokai-
limme Kalliojärven lomakeskuksessa.  
Vuonna 2003 järjestettiin eduskunta vaalit ja vaalikeräykseen osallistuimme viidessä 
kunnassa ja keräystuotto oli 1221,16 euroa. 
 
Yhdistyksen hallituksen jäsenet osallistuivat liiton kevät- ja syyskokoukseen.  Länsi-
Suomen edunvalvontaparien  tapaamiseen  Tampereella osallistuivat Göran Ström-
man, Juha Kauppinen. Liiton järjestöpäiville osallistuivat Juha Kauppinen, Göran 
Strömman  ja Terttu ja Lauri  Pihlajamäki. Terttu Pihlajamäki ja Göran Strömman 
osallistuivat Vaasan keskussairaalan järjestämään tiedotustilaisuuteen vammaisjärjes-
töille.  Vaasan kaupungin järjestämään vammaisten apuvälinenäyttelyyn osallistui Ka-
levi Hamarila.  Yhdistys oli myös mukana liiton talviliikuntapäivillä Kuortaneella.   
Paula Falck on ollut liiton sääntötyöryhmän jäsenenä vuosina 2002-2003, työryhmä 
jatkaa kokoontumista tarvittaessa. 
 
Taiteilija Maire Ruotsalaisen lahjoittamasta akvarellista yhdistys on painattanut A4 ja 
A5- kokoiset adressit myytäviksi hintaa  10 ja 5 euroa. 
 
Hallitus 
   

  


